
 
 

UCHWAŁA NR XVII/78/25  
RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Oporów 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 i poz. 1688), 
Rada Gminy Oporów uchwala, co następuje: Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c ust. 2 oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 i poz. 1688), Rada Gminy Oporów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/97/2016 Rady Gminy Oporów z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie zapewnienia 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Oporów (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 5566 zm: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r., poz. 1200 i Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020., poz. 1768) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jako jednostki obsługiwane określa się: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Oporowie z odziałem przedszkolnym; 

2) Szkoła Podstawowa im. 37 Łęczyckiego Pułku Piechoty Ks. Józefa Poniatowskiego w Szczycie 
z oddziałem przedszkolnym; 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oporowie; 

4) Gminny Żłobek w Oporowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Kraśkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8876


	UCHWAŁA NR XVII/78/25  RADY GMINY OPORÓW z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-09-10T11:39:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




